
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

30 677

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 30 677

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené cmnostlj

15.11. 2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 30 pro činnost PČ017 a 30 pro

Činnost PČ039.99 Maximální počet dnů pro splnění je 148. Oznámení 0 dni zahájení plnění bude

sděleno výzvou k plnění do 11.04. 2017. Nejzazší termín zahájení plnění je 30. 10. 2017.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD:

7 600 ks/den, celkem: 130 880,67 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 4 407 ks/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 11.

- PČO39.99- Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem dle technologického

listu, jednotky hod, TJD: 16 hod/den, celkem; 29701 hod přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 11

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 12.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 286Ah23

Plán realizace: III.-IV. Čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 41 500,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 122 655,56

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem Či štětkou 167,00 %

Poznámka: Vynásoben/m Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,67, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozniho minitendru číslo 30677 strana 1 z 6



Názevčinnosti:PCQ39A.99-(_Jstatnípěstebníprácev_čet__něL'IdribyAinfrastrukturry
 

Místoplnění:LU10Hučiceporost.skupina:284Cn39

Plánrealizace:|.-|V.Čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:150,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):297,01

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.20Časovámzdazajednuhodinuprácespřenosnouřetězovou80,00%

pilou

Poznámka:VynásobenímVaš/'nabídkovécenykoeficientem1,80,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-()903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)—dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod.)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevčinnosti:PČ017;QcAhranaAkulturprotizvěři(okus)

Místoplnění:LU10Hučice

 

Plánrealizace:IV.čtvrtletí

Skutečnýobjemvks:1000,00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):3000,00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.1UnátěruprováděnéhoručněkartáčemČištětkou167,00%

1.1.x.1Přisponusazenic(vzdálenostsazenicodsebe)vyššímnež2505,00%

cm

1.1.x.x.2Připrůměrnévýšcesazenicdo70cm0,00%

Poznámka:Vynásoben/mVa5/nabídkovécenykoeficientem272,Získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks)

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

učtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

—(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištěnímechanicképoškození

apod.)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperatorů

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30677strana2z6



výzev. ši„n_n9s_t.i_= .PŠ9,„1_Z_.-„9s_hra na „Kat—41.993! zxéiLLojsyé) .

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 286Ah23

Plán realizace: lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
10,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologií (+10 %): 5 225,11

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Při použití časové mzdy 47 400,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 475,00, získáte předpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kuiturné historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenOu pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČ017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)

- bez mechanizace (ručně)

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy.

§ 68 odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Uchazeč není

povinen toto čestné prohlášení předložit, pokud by bylo shodné s čestným prohlášením, které bylo

součástí jeho nabídky do nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem

"Rámcová smlouva pro lesnické činností na období roku 2016- 2017 na území NP Šumava'.

Uchazeč dále není povinen předložit čestné prohlášení podle § 68 odst. 3 zákona, a to za

předpokladu, že aktualizované čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslání, je zadavatel oprávněn

postupovat dle § 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona).

Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele

V případě plnění realizační smlouvy subdodavatelem, nebo zaměstnancem, zadavatel požaduje aby

součástí nabídky do minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam subdodavatelů nebo

zaměstnanců dodavatele. Seznam bude obsahovat: jméno a příjmení, trvalé bydliště, IČO (v případě

subdodavatele) a datum narození (v případě zaměstnance). Seznam musí být podepsán

dodavatelem. Pokud tento seznam nebude součásti nabídky uchazeče, pak má zadavatel za to, že

předmět plnění bude realizován pouze statutárním orgánem uchazečem nebo uchazečem -

živnostníkem.

Realizační smlouva

Zadavatel uvádí, že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče,

realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je podepsána

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30677 strana 3 z 6



statutárnímorgánemuchazeče(uživnostníků-OSVČpřímouchazečem-živnostníkem),atodle

způsobujednáníuvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku(vpřípaděaktualizacezpůsobu

jednání,kteréneníještězapsánoveveřejnémobchodnímrejstříku,jetakovýuchazečpovinenjako

součástnabídkypředložitprostoukopiidokladunazákladěněhožktakovézměnědojde,pokudtak

neučinízadavatelpostupujetakjakobynabídkauchazečenebylapodepsánaosobouoprávněnou

jednatzauchazeče).Vpřípaděpokudjerealizačnísmlouvapodepisovánaosobou,kteránení

uchazečem—živnostníkemneboosobou,kteránenídleveřejnéhoobchodníhorejstříkujednatza

uchazeče,pakzadavatelvyžadujeprostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu,nazákladě

něhožmátakováosobaoprávněníodstatutárníchorgánů(jednajícíchdlezpůsobujednání

uvedenéhoveveřejnémobchodnímrejstříku)jednatzauchazeče(pokudtakováplnámocnebo

obdobnýdokumentnebudepřílohounabídkyuchazeče,pakzadavateluvádí,žetakovárealizační

smlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Vpřípadě,žeuchazečpodáváelektronickounabídku,pakjevyžadováno,abyrealizačnísmlouva

bylapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(zapodpisrealizačnísmlouvyosobou

oprávněnoujednatzauchazečesepovažujeitakovýpostup,kdyjeceláelektronickánabídka

podánaaelektronickypodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče).

Zadavateluvádí,žepokudjekprokázáníosobouoprávněnoujednatzauchazečezapotřebíplné

mocineboobdobnéhodokumentu,pakjevždynezbytnédonabídkyuchazečepřiložitalespoň

prostoukopiiplnémocineboobdobnéhodokumentu.

Pokudrealizačnísmlouvanebudepodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče,paktaková

nabídkanebudesplňovatpožadavkydle§71odst.7písm.b)zákonaazadavatelbudepostupovatv

souladus§71odst.9zákonaatakovánabídkabudevyřazenazdalšíhozadávacíhořízení.

Zadavateluvádí,žeRealizačnísmlouvamusíobsahovatidentifikaciuchazeče,atoalespoňv

rozsahufirmy(názevuchazeče),identifikačníčísloasídlo.PokudRealizačnísmlouvanebude

obsahovatfirmu,identifikačníčíslonebosídlo,pakzadavateluvádí,žetakovánabídkauchazeče

nebudesplňovatzadávacípodmínkyminitendruatakovánabídkauchazečebudevyloučenaze

zadávacíhořízení.

Omylvnabídce

Zadavateldáleuvádí,ženabidkamusíbýtprostajakéhokoliomylu.Pokudnapříkladuchazečve

dvousamostatnýchdokumentechpoložkovéhorozpočtunacenijednotlivépoložkyrůzně,pak

takovýuchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

Dalšínáležitostiapodmínkynabídky

Zadavateluvádí,žeuchazečinejsouoprávněnižádnýmzpůsobemměnit,rozšiřovatanimazat

jakákoliustanoveníuvedenávtétovýzvěaanivdokumentuRealizačnísmlouva,pokuduchazeč

jednostrannězmění,rozšířínebosmažejakékoliustanovenívtétovýzvěneborealizačnísmlouvě

oprotitextacitěchtodokumentůvzadávacídokumentacikminitendru,budetentopostupvrozporu

sezadávacímipodmínkamikminitendruatakovýtouchazečbudezezadávacíhořízenívyloučen.

ZadavatelvyžadujepodpisdokumentůPoložkovéhorozpočtu,Čestnéhoprohlášenídle§68odst.3

zákonaaseznamusubdodavatelůnebozaměstnancůdodavateleosobouoprávněnoujednatza

uchazeče.Ustanovenítétovýzvytýkajícísepodpisurealizačnísmlouvyosobouoprávněnoujednat

zauchazečesepoužijíktomutoodstavciobdobně.Uchazeč,kterýpodánabídkudotohoto

minitendruberenavědomíasouhlasí,ženedílnousoučástírealizačnísmlouvyjeabudedokument

Výzvakpodánínabídkydominitendručíslo30677ažesevšemiustanovenímiuvedenýmivtomto

dokumentujepovinenseřídit.

Zadavateluvádí,ženabídkauchazečeseprolistinnouielektronickouformuskládá:

a)Realizačnísmlouvapodepsánaosobouoprávněnoujednatzauchazeče(obligatornínáležitost

nabídky)včetněidentifikaceapodpisuosobouoprávněnoujednatzauchazeče

b)Položkovýrozpočet(obligatornínáležitostnabídky)podpisosobouoprávněnoujednatza

uchazeče

c)Čestnéprohlášenídle§68odst.3zákona(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)podpisosobou

oprávněnoujednatzauchazeče

d)Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele(nebodlepodmínekuvedenýchvýše)

podpisosobouoprávněnoujednatzauchazeče

e)Plnámocneboobdobnýdokument(vizustanovenítýkajícíseRealizačnísmlouvy).

Povinnostivítěznéhododavatele:

Dodavatel,snímžmábýtuzavřenarealizačnísmlouva.jepředpodpisemtétosmlouvypovinen

předložitzadavateliseznamminimálníhovybaveníkplněnípředmětuveřejnézakázkyadoklady

nutnékrealizacijednotlivýchčinnostívsouladustechnologickýmilistyatoutovýzvou.

Nepředloženípožadovanýchdokladůbudepovažovánozaneprojevenísoučinnostipřipodpisu

realizačnísmlouvyazadavatelbudeoprávněnvyzvatkpodpisusmlouvydodavatele,kterýse

umístiljakodalšívpořadí.

 

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30677strana4z6



Speciálnípo
dmínkyplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšíchspeciálních
podmínekplnění:

—MnožstvíTjjegarantováno
na60%.Realizačnísmlouvasepovažujezadokončenou

splněním

účeluveřejnézakázky,kterýjevyjádřenzpravidladosaženímsjednaného
množstvítechnických

jednotekvpředpokláda
nýchpříplatcíchvdanýchmístechplnění.Pokudzdůvoduprovozní

potřebyvzniknepožadavekobjednatele
dokončitdílovjinýchnežpředpokláda

nýchpříplatcích,

jsoutytostanoveny
vzdyvsouladustechnologi

ckýmlistemdlerámcověsmlouvyanabízenou

cenoudodavatelevzákladnítechnologiívtomtominitendruvůčipříplatkůmasrážkám

stanoveným
vtechnologick

émlistudlerámcověsmlouvy.Sjednanácenazakázkysetakmůže

lisit.Dobuplněnílzezatétosituacepodohodesezhotov1tele
msohledem

nauváděnédůvody

prodloužit.

-Zadavatelsivyhrazuje
právoodmítnout

nabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní

technologií,
kteráčiní:

-pročinnostPč017:0,400Kč/ksbezDPH.

plnění.

—(101)Upozorňujeme
dodavatele,

zemístoplnenílzezduvoduprovoznípotrebymenitmezi

porostními
skupinami

vrámcrLU.Tatoskutečnost
budevždysdelenaveVKP.

-(108)PlněnírealizačnísmlouvyjeurčenodatumyurcenýmiVKP. -(113)Připlněníčinnostijenutnezohlednitjizprovedená
ochrannáaobrannáopatrení.jejich

charakterbudeuvedennaVKPaodsouhlasen
pripredánípracoviste. —(114)Plněníjenutnéprováděttak,abynedoslokneduvodněmu

poškozenípřirozeněaniumělé

obnovylesa.

(115)Pokudklimaticképodmínkyzabráníplněníčinnostinebovlivemklimatických
podmínek

dojdekzánikupotřebyzadavatele
kprovedenínebodokonceni

plneni,muzeoznámittuto

skutečnostzadavateldodavateliatímd0jdekzánikuzbývajícíhoplněnítj.zánikuRealizacní
smlouvyvezbývajícím

rozsahu.

-(118)každodenní
komunikace

včeskémneboslovenském
jazycenamístěplněnírealizační

smlouvy

-(123)Odborná
způsobilost

vochraněrostlin
-(204)Dopravamateriáluučinnosti017jesoučástínabídky(nabídkové

ceny).Materiáljeulozen

na::RepelentybudoukvyzvednutínaUP,prázdnéobalysnéstkodvozunamístaurcena
lesníkem.

-(997)Závaz
népozadavky

napovahuprovedení
služby::jednáseonátěrterminálujedlíz90%

náletových
vyskytujícíc

hsepocelémlesnickémúseku(hledání).
Dodavateljepovinenzohlednitspeciálníp

odmínkyplněníspolusesmluvními
podmínkam

i

vnabízenécenězazákladnítechnologii.

Hodnotíc
íkritéria

Výzvakpodánínabídkydoprovozníh
ominitendr

učíslo30677

strana5z6



 

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsano
u a zkontrolov

anou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačn
ími údaji spolu s nápisem NABIDKA MlNlTENDR

Č. (Číslo

minitendru
) „Neotevíra

t“ a jako adresu uvede adresu UP, kterým byl minitendr
vyhlášen.

Nabídku je

nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečen
a proti

otevření. Do konce běhu lhuty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli
z důvodu nezávislýc

h na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/mini
tendr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna
na profilu zadavatele:

https://ezak
.mzp.cz/prof

ile_display_
9.html. Výzva je

určena všem dodavatelů
m s nimiž má Správa NP uzavřenou

rámcovou smlouvu na činnost, která je

předměte
m této výzvy.

  

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30677

strana 6 z 6


